
     

 

 

 

 
 
_____________________________  
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 08 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 016 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

DECRETO Nº 365 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

FIXA PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ODONTOLÓGICA ESPECIALIZADA 

EM MOLDE DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS A 

SEREM PRATICADOS PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG. 

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso das atribuições que lhe confere o art. 81, 

inciso IX da Lei Orgânica do Município de Marliéria: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica aprovado o preço para Contratação de Empresa Odontológica 

Especializada em molde de Próteses Odontológicas, conforme cotação de mercado 

realizada pela secretaria de saúde, a serem praticados no município conforme anexo I; 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Marliéria, 08 de fevereiro de 2021 

 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito Municipal 

  



     

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 08 de fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO IX/ Nº 016 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

ANEXO I 

 

Descrição Valor 

Contratação de Empresa Odontológica 
Especializada em molde de Próteses Odontológicas 

R$ 2966,66 

 


		2021-02-09T09:27:51-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




